Rua Benjamin Constant, 578 - Centro - Reserva - PR -  CEP 84320-000
Fone (42) 3276-1557 - Celular (42) 988269594

acer.reserva@gmail.com.br - www.acerereserva.com.br

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE SALA

Que fazem entre si, de um lado, a ACERE – ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE RESERVA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob n° 79.322.236/0001-02, com sede na Rua Quintino Bocaíuva, 512 - Centro, nesta
Comarca, neste ato representada, pela Srª Vaneide Alcântara de Oliveira, adiante denominada LOCADORA, e de outro
lado, _________________________________________________________________________________, inscrita no
CPF/CNPJ sob n°_______________________________com sede na __________________________________________,
doravante designada LOCATÁRIA, têm justo e acertado o quanto segue:

Cláusula Primeira: O presente contrato tem por objeto a locação, por parte da LOCATÁRIA, do espaço físico, serviços e
equipamentos de propriedade da LOCADORA abaixo assinalados, o qual será utilizado pela LOCATÁRIA, conforme
acordado, mediante o pagamento dos valores correspondentes:

Data _____/_____/20___    Das _____ às _____Horas

Evento: ______________________________________

1.

Cláusula Segunda: Quanto ao espaço físico a liberação do mesmo, deverá ocorrer logo após o término do evento. Todos

os equipamentos e materiais de apoio trazidos pela LOCATÁRIA ou seus convidados, são de sua inteira responsabilidade,

não se responsabilizando a LOCADORA pelo extravio de equipamentos e materiais supostamente ocorridos dentro de suas

dependências.

Cláusula Terceira: E por estarem de acordo, as partes firmam o presente contrato, em 2 (duas) vias de igual teor e

forma. Em virtude da celebração do presente contrato, a LOCATÁRIA pagará à LOCADORA, o valor de:

(R$________________)______________________________________________________

(  ) Pago   (  ) À receber

Reserva_______de_______________2019.

__________________________________

Locadora

Associação Comercial Empresarial de Reserva

_____________________________________

Locatário

SALA/AUDITÓRIO       SÓCIO ( 01 x mês)                NÃO SÓCIO

LOCAÇÃO Auditório

Até de 2h00

De 2h00 à 4h00 horas

[  ] Sem Custo

[  ] Sem Custo

[  ] R$ 70,00

[  ] R$ 100,00

COFFE

Até 30 pessoas

De 30 à 50 pessoas

[  ] R$ 30,00

[  ] R$ 50,00

[  ] R$ 30,00

[  ] R$ 50,00

EQUIPAMENTO

Data Show

[  ] R$ 50,00 [  ] R$ 50,00

TAXAS Adicionais

Limpeza

Utilização cozinha

[  ] 50,00 + de 30 pessoas

[  ] 50,00

[  ] R$ 50,00

[  ] R$ 50,00